[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 04 декабря 2019 года
	№ 1548

Об утверждении стоимости услуг техники, предоставляемых МБУ «Благоустройство» муниципального образования «Онежское»
Руководствуясь п.7 статьи 43 Устава муниципального образования «Онежское» и на основании решения комиссии по тарифам и ценам муниципального образования «Онежское» от 26 ноября 2019 года ,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 1 января 2020 года стоимость услуг техники, предоставляемых МБУ «Благоустройство» муниципального образования «Онежское», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившими силу:
2.1. Подпункты 5 и 6 таблицы «Стоимость услуг, предоставляемых МБУ «Благоустройство» муниципального образования «Онежское» приложения № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 06 сентября 2018 года № 990 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых МБУ «Благоустройство» муниципального образования «Онежское»;
2.2. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 апреля 2018 года № 447 «Об утверждении стоимости услуг КДМ на базе МАЗ, предоставляемых МБУ «Благоустройство»  муниципального образования «Онежское».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А.Н.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                   А.Н.Вепрев
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образованиями
Онежский муниципальный район»
от 04 декабря № 1548
Стоимость услуг техники, предоставляемых МБУ «Благоустройство»
на территории муниципального образования «Онежское»
с 1 января 2020 года
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость услуги

	1
	2
	3
	4

	1
	КДМ на базе МАЗ М 185 КР 29 (для учреждений, финансируемых из местного бюджета)
	Руб. за маш./час
	1510

	2
	КДМ на базе МАЗ М 185 КР 29 (для прочих потребителей)
	Руб. за маш./час
	1 800

	3
	Профилирование автодороги автогрейдером ГС - 14.02
	Руб. за маш./час
	2 400

	4
	Уборка снега автогрейдером  ГС - 10.20
	Руб. за маш./час
	2 000

0219120415480.doc
0219120415480.doc